[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Акмолинской области
Постановление акимата Акмолинской области от 21 января 2020 года № А-1/22. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 23 января 2020 года № 7658
[bookmark: z1]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Акмолинской области согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким Акмолинской
области

Е.Маржикпаев

	Приложение
к постановлению акимата
Акмолинской области
от 21 января 2020 года
№ А-1/22

 Перечень признанных утратившими силу, некоторых постановлений акимата Акмолинской области

      1. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламентов государственных услуг в области здравоохранения" от 10 июля 2015 года № А-7/327 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4948, опубликовано 04 сентября 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      2. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламентов государственных услуг в области здравоохранения" от 10 июля 2015 года № А-7/328 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4949, опубликовано 04 сентября 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      3. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача документов о прохождении подготовки, повышении квалификации и переподготовке кадров отрасли здравоохранения" от 21 августа 2015 года № А-9/395 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4987, опубликовано 06 октября 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      4. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача лицензии на медицинскую деятельность" от 12 ноября 2015 года № А-11/521 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5129, опубликовано 30 декабря 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      5. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменения в постановление акимата Акмолинской области от 12 ноября 2015 года № А-11/521 "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача лицензии на медицинскую деятельность" от 15 июня 2016 года № А-7/300 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5451, опубликовано 27 июля 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      6. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Регистрация согласия или отзыва согласия на прижизненное добровольное пожертвование тканей (части ткани) и (или) органов (части органов) после смерти в целях трансплантации" от 23 декабря 2016 года № А-1/606 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5731, опубликовано 13 февраля 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      7. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Прохождение предварительных обязательных медицинских осмотров" от 27 сентября 2017 года № А-10/427 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6123, опубликовано 01 ноября 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      8. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламентов государственных услуг" от 16 июля 2019 года № А-7/325 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7290, опубликовано 29 июля 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      9. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменения в постановление акимата Акмолинской области от 12 ноября 2015 года № А-11/521 "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача лицензии на медицинскую деятельность" от 20 ноября 2019 года № А-11/561 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7507, опубликовано 26 ноября 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14